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遺伝子組換え生物等使用等実験従事者届
（実験期間中の変更は随時届出を行います）
　　　年　　月　　日
　　宇都宮大学長　殿
		実験責任者（所属・氏名）　　　　　　　　　

	承認番号
（複数可）
	

	第二種使用等の名称
（複数可）
	

	第二種使用等の種類
（該当項目に○）
	
	微生物使用実験
	
	植物使用実験（植物作成実験）

	
	
	大量培養実験
	
	植物使用実験（植物接種実験）

	
	
	動物使用実験（動物作成実験）                    
	
	植物使用実験（きのこ作成実験）

	
	
	動物使用実験（動物接種実験）
	
	細胞融合実験

	実験実施期間
（年度末まで）
	　　　年　　　月　から　　　　年　　　月まで

	拡散防止措置
	微生物使用実験：( )P1, ( )P2, ( )P3
大量培養実験：( )LSC, ( )LS1, ( )LS2
動物使用実験：( )P1A, ( )P2A, ( )P3A, ( )特定飼育区画
植物使用実験：( )P1P, ( )P2P, ( )P3P, ( )特定網室



以下の者を当該実験の実験従事者として登録いたします。
  実験に従事する教員（実験責任者を含む）・学生・その他の者（学外者を含む）の所属・学年・氏名を記入して下さい。また必要に応じて欄は追加して下さい。
	番号
	所属
	学年
	氏名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	




	安全主任者確認欄

	本届出を確認しました。
安全主任者 氏名　　　　　　　　　
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